
گزارش
 »سلام علیکم حاج آقا«

 از توقیف درآمد
با صدور پروانه نمایش »سلام علیکم حاج آقا« این 

فیلم سرانجام از توقیف درآمد.
به گزارش مشاور رسانه‌ای پروژه، فیلم سینمایی 
»سلام علیکم حاج آقا« به نویسندگی و کارگردانی 
حسین تبریزی پس از ۶ سال موفق به دریافت 
پروانه نمایش شده است و در حال حاضر در نوبت 
اکران عمومی قرار دارد. این فیلم با مضمونی 
کمدی-اجتماعی در تابستان سال ۱۳۹۷ تهیه و 
تولید شد و پس از آن تاریخ در مرحله صدور پروانه 

نمایش متوقف ماند.
به گفته حسین تبریزی، با تعامل و همراهی 
مدیران سینمایی این فیلم پس از گذشت ۶ سال 
رفع توقیف شد و در اولین زمان ممکن روی پرده 
خواهد رفت. محمدرضا محمدی و میثم آهنگری 
تهیه‌کننده و مجری طرح این فیلم سینمایی 
هستند. از جمله بازیگران »سام علیکم حاج 
آقا« می‌توان به حمید گودرزی، لیلا اوتادی، علی 
صادقی، رز رضوی، زهرا جهرمی، سوسن پرور، 
ارژنگ امیرفضلی، مهران رجبی، امین چنارانی، 
علی بنایی، اشکان قاسمی، شیوا خسرومهر، زهره 
حمیدی، بهشاد مختاری، سعیده عرب و محمدرضا 
شریفی‌نیا و پوریا پورسرخ، همراه با هنرمند 

خردسال هلیا آهنگری اشاره کرد.
دیگر عوامل پشت دوربین این پروژه سینمایی 
عبارتند از مدیر فیلمبرداری: فرخ مجیدی، 
صدابردار: فرهاد تبریزی، طراح گریم: محسن 
موسوی، مدیر تولید: مجتبی متولی، تدوین: 
روزبه کلباسی، صداگذار: محمود موسوی‌نژاد، 
طراح صحنه و لباس: شیرین بوریایی‌دوست، 
بازنویسی فیلمنامه: علی حسینی، حسن عطارها، 
دستیار یک کارگردان و برنامه‌ریز: محمد عفراوی، 
مشاور رسانه‌ای: امین اعتمادی‌مجد، دستیار دوم 
کارگردان: حامد بیسادی، دستیار برنامه‌ریز: رویا 
محمدی، دستیار کارگردان: زهرا جهرمی، احد 
افسر، منشی صحنه: ساناز هرندی، رویا بابابیگی، 
عکاس: آرش شاه‌محمدی، فیلمبردار پشت صحنه: 
نفیسه مدرسی، جلوه‌های ویژه تصویری: صالح 
کشوردوست، ردا مرادی، مجریان گریم: عبدالله 
صفدری، مریم حسنی، علی موسوی، دستیار 
مدیر  رفیع‌نژاد،  عرفان  امیرحاجی‌زاده،  صدا: 
صحنه: مجید صیدآبادی، دستیار یک صحنه: 
حسین حاجی‌ابراهیمی، دستیار یک لباس: فاطمه 
شهبازی، دستیار لباس: سمیه ابوطالبی، دستیار 

یک فیلمبردار: رضا نوروزی و... .

خبر

پاسخ‌های رهبر انقلاب به پرسش‌های انتشارات رواق درباره 
منش فکری و عملی جال آل‌احمد همزمان با سالروز 

درگذشت این‌نویسنده منتشر شد.
پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار مقام معظم رهبری، 
به‌تازگی و همزمان با ۱۸ شهریور سالروز درگذشت جلال آل 
احمد متن پاسخ‌های رهبر انقلاب به پرسش‌های انتشارات 
رواق را که در سال ۱۳۵۸ در تبیین منش فکری و عملی 

جلال آل‌احمد نوشته شده منتشر کرده است.
متن سوالات انتشارات رواق هم اینک در دست نیست، اما از 
فحوای پاسخ‌ها قابل حدس است، سؤالاتی چون نحوه آشنایی 
با ایده‌های آل‌احمد، ساحت‌های نقش آفرینی فرهنگی او، 
واپسین منزل فکری وی و نقش او در بسترسازی برای انقلاب 
و غیره نگاه جامع‌الاطراف رهبری به کارنامه آل‌احمد، به ویژه 
واپسین فصل آن، بازگوکننده‌ی نکات مهمی است که می‌تواند 

جلال پژوهان را مددکار باشد. 
مشروح متن پاسخ رهبر انقلاب به سوالات مورد اشاره به 

این‌ترتیب است؛
بنام خدا

با تشکر از انتشارات رواق اولاً بخاطر احیا نام جلال آل‌احمد و 
از غربت در آوردن کسی که روزی جریان روشنفکری اصیل و 
مردمی را از غربت درآورد؛ و ثانیاً به خاطر نظرخواهی از من 
که بهترین سال‌های جوانیم با محبت و ارادت به آن جلال آل 
قلم گذشته است. پاسخ کوتاه خود به هر یک از سوالات طرح 

شده را تقدیم می‌کنم:
۱. دقیقاً یادم نیست که کدام مقاله یا کتاب مرا با آل‌احمد 
آشنا کرد. دو کتاب »غربزدگی و دست‌های آلوده« جزو 
قدیمی‌ترین کتاب‌هایی است که از او دیده و داشته‌ام. اما 
آشنایی بیشتر من بوسیله و برکت مقاله »ولایت اسرائیل« 
شد که گله و اعتراض من و خیلی از جوان‌های امیدوار آن 
روزگار را برانگیخت. آمدم تهران )البته نه اختصاصاً برای این 
کار( تلفنی با او تماس گرفتم و مریدانه اعتراض کردم. با اینکه 

جواب درستی نداد از ارادتم به او چیزی کم نشد. این دیدار 
تلفنی برای من بسیار خاطره‌انگیز است. در حرف‌هایی که رد 
و بدل شده هوشمندی، حاضر جوابی، صفا و دردمندی که 

آن روز در قلّه‌ی »ادبیات مقاومت« قرار داشت، موج می‌زد.
۲. جلال قصه‌نویس است )اگر این را شامل نمایشنامه‌نویسی 
هم بدانید( مقاله‌نویسی کار دوّم او است. البته محقّق و عنصر 
سیاسی هم هست. اما در رابطه با مذهب؛ در روزگاری که من 
او را شناختم به هیچ‌وجه ضد مذهب نبود، بماند که گرایش 
هم به مذهب داشت. بلکه از اسام و بعضی از نمودارهای 
برجسته‌ی آن به‌عنوان سنت‌های عمیق و اصیل جامعه‌اش، 
دفاع هم می‌کرد. اگرچه به اسلام به چشم ایدئولوژی که باید 
در راه تحقق آن مبارزه کرد، نمی‌نگریست. اما هیچ ایدئولوژی 
و مکتب فلسفی شناخته‌شده‌ای را هم به این صورت جایگزین 
آن نمی‌کرد. تربیت مذهبی عمیق خانوادگی‌اش موجب شده 
بود که اسلام را اگرچه به‌صورت یک باور کلی و مجرد همیشه 
حفظ کند و نیز تحت تأثیر اخلاق مذهبی باقی بماند. حوادث 
شگفت‌انگیز سال‌های ۴۱ و ۴۲ او را به موضع جانبدارانه‌تری 
نسبت به اسلام کشانیده بود. و این همان چیزی است که 
بسیاری از دوستان نزدیکش نه آن روز و نه پس از آن، تحمّل 

نمی‌کردند و حتی به رو نمی‌آوردند!
اما توده‌ای بودن یا نبودنش؛ البته روزی توده‌ای بود. روزی 
ضد توده‌ای بود. و روزی هم نه این بود و ]نه[ آن. بخش 
مهمی از شخصیت جال و جلالت قدر او همین عبور از 
گردنه‌ها و فراز و نشیب‌ها و متوقّف نماندن او در هیچکدام از 
آنها بود. کاش چند صباح دیگر هم می‌ماند و قله‌های بلندتر 

را هم تجربه می‌کرد.
۳. غربزدگی را من در حوالی ۴۲ خوانده‌ام. تاریخ انتشار آن 

را به یاد ندارم.
۴. اگر هر کس را در حال تکامل شخصیت فکری‌اش بدانیم 
و شخصیت حقیقی او را آن چیزی بدانیم که در آخرین 
مراحل این تکامل بدان رسیده است، باید گفت »در خدمت و 

خیانت روشنفکران« نشان دهنده و معیّن کننده‌ی شخصیت 
حقیقی آل احمد است. در نظر من، آل‌احمد، شاخصه‌ی 
یک جریان در محیط تفکر اجتماعی ایران است. تعریف 
این جریان، کار مشکل و محتاج تفصیل است. امّا در یک 
کلمه می‌شود آن را »توبه‌ی روشنفکری« نامید. با همه‌ی 
بار مفهوم مذهبی و اسامی که در کلمه »توبه« هست. 
جریان روشنفکری ایران که حدوداً صد سال عمر دارد با 
برخورداری از فضل »آل‌احمد« توانست خود را از خطای 
کج‌فهمی، عصیان، جلافت و کوته‌بینی برهاند و توبه کند. 
 هم از بدفهمی‌ها و تشخیص‌های غلطش و هم از بددلی‌ها 

و بدرفتاری‌هایش.
آل‌احمد، نقطه‌ی شروع »فصل توبه« بود و کتاب »خدمت 
و...« پس از غربزدگی، نشانه و دلیل رستگاری تائبانه. البته 
این کتاب را نمی‌شود نوشته‌ی سال ۴۳ دانست. به گمان من، 
واردات و تجربیات روز به روز آل‌احمد، کتاب را کامل می‌کرده 
است. در سال ۴۷ که او را در مشهد زیارت کردم؛ سعی او در 
جمع‌آوری مواردی که »کتاب را کامل خواهد کرد« مشاهده 

کردم. خود او هم همین را می‌گفت.
البته جزوه‌ای که بعدها به نام »روشنفکران« درآمد، با دو 
سه قصه از خود جلال و یکی دو افاده از زید و عمرو، به نظر 
من تحریف عمل و اندیشه‌ی آل‌احمد بود. خانواده آل‌احمد 
حتی در »نظام نوین اسلامی« هم، تاکنون موفق نشده‌اند ناشر 
قاچاقچی آن کتاب را در محاکم قضائی اسامی محکوم یا 
تنبیه کنند. این کتاب مجمع‌الحکایات نبود که مقداری از آن 
را گلچین کنند و به بازار بفرستند. اثر یک نویسنده‌ی متفکر، 
یک »کل« منسجم است که هر قسمتش را بزنی، دیگر آن 
نخواهد بود. حالا چه انگیزه‌ای بود و چه استفاده‌ای از نام و 
آبروی جلال می‌خواستند ببرند بماند. ولی به هر صورت گل 

به دست گلفروشان رنگ بیماران گرفت...
۵. به نظر من سهم جلال بسیار قابل ملاحظه و مهم است. 
یک نهضت انقلابی از »فهمیدن« و »شناختن« شروع می‌شود. 

روشنفکر درست آن کسی است که در جامعه‌ی جاهلی، 
آگاهی‌های لازم را به مردم می‌دهد و آنان را به راهی‌نو 
می‌کشاند. و اگر حرکتی در جامعه آغاز شده است؛ با طرح 
آن آگاهی‌ها، بدان عمق می‌بخشد. برای این کار، لازم است 
روشنفکر اولاً جامعه‌ی خود را بشناسد و ناآگاهی او را دقیقاً 
بداند. ثانیاً آن »راه نو« را درست بفهمد و بدان اعتقادی راسخ 
داشته باشد، ثالثاً خطر کند و از پیشامدها نهراسد. در این 

صورت است که می‌شود: العلماء ورثة الانبیا.
آل‌احمد، آن اولی را به تمام و کمال داشت )یعنی در فصل 
آخر و اصلی عمرش(. از دوّم و سوّم هم بی‌بهره نبود. وجود 
چنین کسی برای یک ملّت که به سوی انقلابی تمام‌عیار پیش 
می‌رود، نعمت بزرگی است. و آل‌احمد به راستی نعمت بزرگی 
بود. حداقل، یک نسل را او آگاهی داده است. و این برای یک 

انقلاب، کم نیست.
۶. این شایعه )باید دید کجا شایع است. من آن را از شما 
می‌شنوم و قبلًا هرگز نشنیده بودم.( باید محصول ارادت به 
شریعتی باشد و نه چیز دیگر. البته حرف فی حد نفسه، غلط 
و حاکی از عدم شناخت است. آل‌احمد کسی نبود که بنشیند 
و مسلمانش کنند. برای مسلمانی او همان چیزهایی لازم بود 
که شریعتی را مسلمان کرده بود. و ای کاش آل‌احمد چند 

سال دیگر هم می‌ماند.
۷. آن روز هر پدیده ناپسندی را به شاه ملعون نسبت 
می‌دادیم. درست هم بود. امّا از اینکه آل‌احمد را چیزخور 
کرده باشند، من اطلاعی ندارم، یا از خانم دانشور بپرسید یا 

از طبیب خانوادگی.
۸. مسکوت ماندن جلال، تقصیر شماست شمایی که او را 
می‌شناسید و نسبت به او انگیزه دارید. از طرفی مطهری و 
طالقانی و شریعتی در این انقلاب، حکم پرچم را داشتند. 
همیشه بودند. تا آخر بودند. چشم و دل »مردم« )و نه خواص( 
از آنها پر است. و این همیشه بودن و با مردم بودن، چیز کمی 

نیست. اگر جلال هم چند سال دیگر می‌ماند، افسوس.
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پاسخ‌های رهبر انقلاب به سوالاتی درباره جلال آل‌احمد 

کاش چند صباح دیگر هم می‌ماند و قله‌های بلندتر را هم تجربه می‌کرد

خانه سینما خبر داد که برنامه‌های روز سینما )۲۱ شهریور ماه( امسال برخلاف سال 
های گذشته در یک هفته برگزار خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی خانه سینما »پاسداشت فرهنگی روز سینما« با همکاری مراکز 
فرهنگی به مدت یک هفته برگزار می‌شود. به گفته محمد مهدی عسگرپور رئیس هیات 
مدیره خانه سینما از آنجا که سینما می‌تواند به عنوان الگویی تاثیر گذار و اجتماعی در 
ترویج پیوند بین مردم و فرهنگ وهمدلی نقش پررنگ در جامعه ایفا کند خانه سینما 

جشن امسال خانه را به همراه مردم و اهالی سینما برگزار می‌کند.
وی در خصوص برگزاری برنامه‌ها گفت: از آنجا که امکان برگزاری جشن به روال 
چندسال‌گذشته وجود نداشت و اینکه در یک شب و در یک سالن ودر قالب جشن 
خانه سینما و به میزبانی خانه سینما پذیرای اهالی فرهنگ و سینما و دوستدارانشان 
باشیم؛ اما با هم‌اندیشی دوستان به این نتیجه رسیدم که امسال روز سینما را 

، به یک روز ختم نکرده؛ بلکه در یک هفته فرهنگی با حضور اهالی سینما در 
 مکان‌های فرهنگی این رویداد را برگزار کرده و ارزشهای سینمای ایران را به مردم 

معرفی کنیم.
عسگرپور با اشاره به اینکه جشن خانه سینما یک رویداد صنفی است که بعضی 
از سال‌ها برگزار شد تا اهالی سینما به داوری سینما بنشیند و انتخاب‌ها فارغ از 
نظرات و نظارت نهادهای دولتی باشد، افزود: این امکان همواره برای خانه سینما 
وجود دارد تا بهترین‌های خود را همچون تمامی کشورهایی که سینما دارند، معرفی 
کرده و تقدیر کند، اما حضور بی‌واسطه در میان دوستداران سینما و طرح مسائل 

اصلی دغدغه‌ای است که ما را به سمت برگزاری پاسداشت هفته فرهنگی روز سینما 
سوق داد.رئیس هیات مدیره خانه سینما تأکید کرد: علی‌رغم اینکه در این چند 
سال‌ در مجموع و به دلیل چند فیلم سینما با فروش مناسبی روبه‌رو بوده است؛ 
اما سینمای اجتماعی و فرهنگی و حتی سینما بدنه آسیب‌های جدی دیده است 
و برای حل بحران‌های موجود باید به گفت‌وگو بنشینیم و از طرفی فرصتی فراهم 
شود تا جامعه و مدیران دولتی و حاکمیتی نکات اهالی سینما را بی‌پرده و مستقیم 
بشنوند.با توجه به اهمیت سینما و ارتباط آن با فرهنگ و جامعه هیات رئیسه خانه 
سینما تصمیم گرفتند با همکاری بیش از ۱۰ مرکز فرهنگی و انتشاراتی یک رویداد 
فراگیر و گسترده از ۱۹ تا ۲۵ شهریور به مدت یک هفته برگزار کند. هدف از برپایی 
این رویداد پاسداشت جنبه‌های هنری، ادبی، اجتماعی و مردمی سینماست که در 

سال‌های اخیر مهجور مانده است.

برنامه‌های خانه سینما برای روز سینما 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007001835 مورخه 1403/04/28  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000591 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید بذرافشان به شماره شناسنامه 
6240144721  کد ملی 6240144721  صادره  آزادشهر فرزند رمضان در 
ششدانگ یک قطعه زمین که درآن احداث بنا شده ) مسکونی( به مساحت 60/ 217 
مترمربع پلاک شماره 285 فرعی از 15 فرعی از 10-اصلی واقع در آزادشهر-خیابان 
حضرت امام خمینی ) ره( ولایت یک - نبش بن بست اول بخش 8 حوزه ثبت ملک 
آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مرحوم علی اکبر یازرلو 
فرزند شعبان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19 
م-الف: 10365  

رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007002344 مورخه 1403/05/31 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000470 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا اربابی رشید ده ارباب به شماره شناسنامه 
12  کد ملی 3621316991  صادره  زاهدان فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
که درآن احداث بنا شده ) مسکونی( به مساحت 100 مترمربع پلاک شماره 45 فرعی 
از 9-اصلی واقع در شهر آزادشهر- شهرک شهید کلاهدوز- شهرک موسوم به بسیج  
بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالک رسمی مشاعی آقایان محمد تقی غفاری توران فرزند حسین و مرتضی سلمانی 
فرزند ابراهیم ) زمین های موسوم به شهرک بسیج ( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19 

م-الف: 10400  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007002339 مورخه 1403/05/31 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000046 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید سنائی زاده به شماره شناسنامه 0  کد 
ملی  6240039421 صادره فرزند غلامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت 65/ 1967  مترمربع باقیمانده پلاک 10 -اصلی واقع در اراضی روستای 
خاندوز سادات  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی مرحومان علی اکبر یازرلو- مسعود نعیمی یازرلو و 
غلامحسین هروی  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به 
فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م-الف: 10408
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007002023 مورخه 1403/05/09 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000085 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد منصوری رضی به شماره شناسنامه 
1933  کد ملی  2121576304 صادره گرگان فرزند سعداله در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده ) تجاری(  به مساحت 46  مترمربع پلاک شماره  279 
فرعی از 206 فرعی از 6 -اصلی واقع در شهر آزادشهر خیابان شهید بهشتی بعد از 
تقاطع خیابان گلزار شهداء  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی ابراهیم بیرجندی محد فرزند حسن  محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 10410
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه 

 برابر رای شماره 140360310457001996 مورخه 
1403/04/31 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای سید 
محمود موسوی فرزند میرامان بشماره ملی 2091224642 
بشماره پرونده 538 - 1402 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی /شالیزار /به مساحت 1612 )یکهزار و ششصد 
و دوازده متر مربع(  قسمتی از پلاک شماره 49 اصلی واقع 
در بخش 22 ثبت ساری قریه دزدک خریداری از آقای سید 
امان موسوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول  نوبت 
اول 1403/06/05 نوبت دوم 1403/06/19 ./شناسه 

آگهی:1776792 
فریبرز یوسفیان حمیدی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه 3

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 
ملک کرمانشاه ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360316001002252 
مورخ 1403/3/7 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ابراهیم زمانی فرزند خداداد بشماره 
شناسنامه 3188 به شماره ملی 3251636723 صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان به آدرس کرمانشاه شهرک کیهانشهر بلوک 
5 خ برق به مساحت 91/56 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 341 فرعی از 
366 اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای 
بابا اکبر مراد آبادی به صورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.2001/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/3

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/19
سجاد مؤیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  شرکت  حمل مواد نفتی رنگین بار 
شاهرود )سهامی خاص( شماره ثبت 1648

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت رنگین بار شاهرود در خواست می 
شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  که ساعت 18عصر روز جمعه 
مورخ 1403/06/30 در محل شرکت  واقع در شاهرود ،خیابان معلم ،بلوار شهید 

قدوسی،روبروی اداره استاندارد،پلاک 30 تشکیل می گردد. حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس   
2- انتخاب بازرس اصلی وعلی البدل به مدت 1سال 
4- تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال 1402

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشاربرای درج آگهی های شرکت 
انتشار 1403/06/19

 هیئت مدیره شرکت

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق 

اصفهان 
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا 
ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از 
تاریخ اولین  انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت 
دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۶۳۲۹ شماره   رای   -۱
۱۴۰۳/۴/۲8  احمدرضا جیحانی نژاد خوراسگانی فرزند قدیر 
علی  به شماره شناسنامه ۴۱۷۴۴ صادره از اصفهان بشماره ملی 
۱۲8۲۳۴۲۶۶۵ در یک دانگ ونیم  یکباب مغازه  احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک ۵۶ فرعی از اصلی ۱۰۳۵۳ واقع در 
بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۳۲.۹8 مترمربع خریداری  مع 

الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی عبدالرزاق ترکیان کردآبادی
مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۶۳۳۰ شماره   ۲-رای 
۱۴۰۳/۴/۲8  محمود جیحانی نژاد خوراسگانی فرزند قدیر 
علی  به شماره شناسنامه ۱۱۲۲۱ صادره از اصفهان بشماره ملی 
۱۲8۳8۱۲۱۷۷ در یک دانگ ونیم  یکباب مغازه  احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک ۵۶ فرعی از اصلی ۱۰۳۵۳ واقع در 
بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۳۲.۹8 مترمربع خریداری  مع 

الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی عبدالرزاق ترکیان کردآبادی
مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۶۳۳۱ شماره   ۳-رای 
۱۴۰۳/۴/۲8  عبدالرسول  جیحانی نژاد فرزند قدیر علی  به شماره 
شناسنامه ۱۲۳۹۴ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲8۳8۲۵8۴8 
در یک دانگ ونیم  یکباب مغازه  احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک ۵۶ فرعی از اصلی ۱۰۳۵۳ واقع در بخش ۵ ثبت 
اصفهان به مساحت ۳۲.۹8 مترمربع خریداری  مع الواسطه بصورت 

عادی از مالک رسمی عبدالرزاق ترکیان کردآبادی
مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۶۳۳۳ شماره   ۴-رای 
۱۴۰۳/۴/۲8  مصطفی  جیحانی نژاد فرزند قدیر علی  به شماره 
شناسنامه ۱۶۰۰۶ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲8۳8۶۲۴۹۲ 
در یک دانگ ونیم  یکباب مغازه  احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک ۵۶ فرعی از اصلی ۱۰۳۵۳ واقع در بخش ۵ ثبت 
اصفهان به مساحت ۳۲.۹8 مترمربع خریداری  مع الواسطه بصورت 

عادی از مالک رسمی عبدالرزاق ترکیان کردآبادی
شناسه آگهی ۱۷8۳۵۶8

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۹ شهریور
تاریخ انتشار نوبت دوم  ۳ مهر 

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  شرکت  حمل مواد نفتی رنگین بار شاهرود )سهامی 
خاص( شماره ثبت ۱۶۴8

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت رنگین بار شاهرود در خواست می 
شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  که ساعت ۱۹عصر روز جمعه 
مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۰ در محل شرکت  واقع در شاهرود ،خیابان معلم ،بلوار شهید 

قدوسی،روبروی اداره استاندارد،پلاک ۳۰ تشکیل می گردد. حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

 ۱تعیین و تکلیف سهام های خریداری شده به نفع شرکت طی سال های اخیر 
۲: واگذاری و فروش سهام های فوق به اعضای جدید  

انتشار ۱۴۰۳/۰۶/۱۹
 هیئت مدیره شرکت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۱۹۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۳۰ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۱۳۹ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی صفری فرزند موسی به شماره شناسنامه 
۱۱  کد ملی  ۶۲۴۹۷۲۹۹۲۵  صادره آزادشهر در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده  به مساحت ۶۲/ ۱88  مترمربع قسمتی از پلاک ۴۴  فرعی از ۹ -اصلی 
واقع در آزادشهر- خیابان شهید بهشتی - شهرک شهید کلاهدوز- انتهای شهرک - 
خیابان ۱۶ متری احداثی  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری از مالک رسمی آقای 
ولی اله منتظری فرزند نعمت اله  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م-الف: ۱۰۴۱8
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۹  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۲۳۴8 مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۹8 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهربانو خاصه به شماره شناسنامه ۵۱۱8  کد 
ملی ۶۲۴۹۳۶۱۵۵۳  صادره  آزادشهر فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین 
که درآن احداث بنا شده ) مسکونی( به مساحت ۳/ ۱۵۱ مترمربع پلاک شماره ۴۹۰ 
فرعی از ۱۰-اصلی واقع در شهر آزادشهر-خیابان شهید رجائی- روبروی فرمانداری 
کوچه دبیرستان )کوچه شهید نصیری( بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع 
الواسطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی آقای محمد سعید یازرلو 
فرزند مرحوم علی اکبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۹ 

م-الف: ۱۰۴۲۰  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۵۳۷۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ موضوع 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۵۵۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا عسکری فرزند 
علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۰۰۰ مترمربع جدا شده از 
پلاک شماره ۱۱ فرعی از ۲۲۴- اصلی واقع در گنبدکاووس روستای سارجه کر- شیخ 
شامد زمین کشاورزی  بخش ۰۹ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم 
مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. م-الف: ۱۰۵۲۳  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۴
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۵۱۹۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۰۳ موضوع 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۵۵۴ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بای مراد دریائی فرزند امان 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۰۷۷ مترمربع جدا شده از پلاک 
شماره ۱۱۱۹  فرعی از ۲- اصلی واقع در گنبدکاووس روستای بی بی شیروان- زمین 
کشاورزی  بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت 
مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 
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